- 1 -

梅州市工业和信息化局

转发省工信厅关于开展 2020 年度国家工业和

通信业节能技术装备产品推荐工作的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局：

    现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2020 年度国家工业

和通信业节能技术装备产品推荐工作的通知》转发给你们。本次

组织申报主要包括国家工业节能技术装备推荐、“能效之星”产

品评价和绿色数据中心先进适用技术产品征集更新等三个方面

的内容。请按企业自愿和属地管理原则，组织辖区内企业申报，

并对企业申报材料进行初审把关和出具部门推荐文件，于 6月 17

日前将相关书面申报材料（一式四份，含电子版光盘一份）汇总

报送我局（工业节能与综合利用科）。工信部《通知》附件中有

关申报表格电子版等请自行登录工业和信息化部网站

（www.miit.gov.cn）节能与综合利用司子网站下载。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展 2020 年度国家工业和

通信业节能技术装备产品推荐工作的通知

 - 2 -

（此页无正文）

      梅州市工业和信息化局

       2020 年 5 月 13 日

（联系人：高 升，联系电话/传真：2274382，邮箱：

mzjnxh@meizhou.gov.cn）

公开方式：主动公开

		2020-05-14T11:11:38+0800
	中国标准时间